

Referat fra møte i FAU Riska ungdomsskole

Dato: Mandag 04.11.2024 kl. 19.00

Sted: Riska ungdomsskole

Navn	Klasse	Verv	Tilstede
Siri Myrtvedt	8A		X
Silje Gundersen	8A vara		
Christina Meberg-Pedersen	8B		
Åse Marit Mundal Ravnås	8B vara		
Simon Holbak	8C	Nestleder	X
Ellen Nordbø	8C vara		
Ella Skjørestad	8D		
Linn Tone Helletun	8D vara		
Lene Øygaard Bjerkreim	9A		X
Reidun Elise Vold	9A vara		
Marianne Øvrevik Stenstad	9B		
Sven Arne Berge	9B vara		
Thomas Hølland	9C		X
Margrethe Nag	9C vara		
Kjersti Beate Rosland	9D	Sekretær	
Laila Vikre	9D vara		X
Atle Weibell	10A		
Stian Rugtvedt	10A vara	X	
Eva Marie Andreaa Vassbø	10B	Leder	X
Brit Hagen Løvvik	10B vara		
Espen Haga	10C	SU representant	X
June Wiik Gilje	10C vara		
Theresa Cranner	10D	Kasserer	X
Kjersti Roland Holme	10Dvara		
Øyvind Fjermestad		Rektor	X

1. Godkjenning av referat og innkalling

Vedtak:

Referat og innkalling godkjent.

2. Rektor informerer

Rektor informerte om første skoledag i desember, med utdeling av kakao og pepperkaker. Det blir litt ekstra kos på skolen utover i desember

Elevundersøkelsen er avsluttet, 94 % av elevene har svart på undersøkelsen, 92 % svarte i fjor. Vi har tall fra elevundersøkelsen til FAU-møtet i februar.

Klassetrivsel måles på undersøkelser hvert halvår. Senter for trygt og godt læringsmiljø (TGL) er bestilt inn til skolen tre ganger for å kurse personalet på Riska ungdomsskole.

Rektor ber FAU vurdere klesbyttedag på skolen i forkant av Vårfesten.

Det etterlyses FAUs respons på Sterk og klar, der har vi ikke kommunisert vedtaket i FAU godt nok. FAU vedtok at representantene leder kveldene med Sterk og klar på hver sine klassetrinn, dette avklares med Hege. Eva kontakter Hege om dette.

26 elever reiser til Valencia i januar.

Rektor informerte om skolereglementet etter ønske fra FAU. Reglementet er felles for alle skolene i Sandnes. I tillegg har Riska ungdomsskole noen kjøreregler, f.eks. hvor yttertøy skal henges, at man ikke spiser i timene etc. Riska ungdomsskole er en «Respektskole», der en forsøker å redusere regler til et minimum som er nødvendig.

3. Fravær i skolen

Elevfraværet på skolen øker. Vi får mer statistikk på neste møte, men valgte å begynne å diskutere saken. FAU er ikke involvert i noe av langtidsfraværet på skolen, det fraværet vi snakker om er økt korttidssykefravær, f.eks. lavere terskel for å bli hjemme hvis man er litt syk. Det kan være mange dilemmaer her også, knyttet til foresattes ulike vurderinger av når man skal være hjemme. Det er ikke en enkel løsning på problemet, men FAU ønsker å være med å forsøke å snu denne trenden. I første omgang er vårt forslag å ha dette som tema på foreldremøter, med anledning til erfaringsutveksling mellom foresatte. Vi setter saken opp på neste møte igjen.

4. Mat i kantinen, og i mat- og helsefaget

Saken er utsatt til neste møte

5. Snop på skolen

Det er et økende problem på Riska ungdomsskole at mange spiser snop og drikker brus i skoletiden. Helseyskepleier har bedt oss om å drøfte hva vi kan gjøre med dette.

Rektor informerte om skolens reglement. FAU stiller spørsmål ved om at en regel om å ikke spise snop på skolen ikke regnes som viktig nok. Slik vi ser det er det likhetstrekk mellom saken om mobilbruk i skolen og saken om å spise snop og drikke brus i skoletiden.

Vedtak: FAU ønsker et møte med skoleledelsen og helsesykepleier om dette. Fra FAU stiller Lene Øygard Bjerkreim, Espen Haga og Eva Vassbø. Eva tar kontakt med skoleledelsen om dette.

6. 17. mai

Eva kaller inn til første møte med 17. maikomiteen mandag 6. januar 20.00. Her møter FAU-representantene fra 8. trinn, klassekontakter fra 8. trinn og representanter fra hver barneskole.

7. Vårfest

Vi må lande en løsning for påmelding og betaling, Spond foreslås. Theresa Cranner ser på dette til neste møte.

Representantene fra 9. trinn bes ta vurderingen om det er aktuelt med en klesbyttefest før vårfesten.

8. 10. klasseavslutning

FAU-representantene og klassekontaktene fra 10. trinn møtes 6. januar kl. 18.00 for et felles planleggingsmøte

9. Eventuelt

Tiltak	Beskrivelse	Ansvarlig
Oppfølging sterk og klar	Sak 2: FAU-representantene leder møtene på sine trinn, i samarbeid med Hege Bustgaard	Eva kontakter Hege
Fravær	Sak 3: Saken settes opp på neste møte	Eva
Mat på skolen	Sak 4: Saken settes opp på neste møte	Eva
Snop på skolen	Sak 5: FAU ønsker møte med skolens ledelse og helsesykepleier	Eva kontakter skoleledelsen
17. mai	Sak 6: Kalle inn til møte 6. januar	Eva
Vårfest	Sak 7: Sette opp i Spond	Theresa
Vårfest	Sak 7: Vurdere klesbyttedag	FAU 9. klasse